证券代码：300406       证券简称：九强生物      公告编号：2023-083

债券代码：123150       债券简称：九强转债

北京九强生物技术股份有限公司

关于董事、高级管理人员及持股5%以上股东

减持股份计划提前终止的公告

北京九强生物技术股份有限公司(以下简称“公司”)于 2023 年 5 月 8

日披露了公司董事、高级管理人员 SHENG DAN 及公司高级管理人员刘伟的股

份减持计划，具体内容详见公司于 2023 年 5 月 8 日对外披露的《董事、高

级管理人员股份减持计划的预披露公告》（公告编号：2023-034）。

公司分别于 2023 年 6 月 27 日、2023 年 6 月 28 日披露了公司持股 5%以

上股东 ZHOU XIAOYAN 的股份减持计划及相关股份减持计划承诺函，具体内

容详见公司于 2023年 6 月 27 日对外披露的《持股 5%以上的股东减持股份预

披露公告》（公告编号：2023-057）及 2023 年 6 月 28日对外披露的《关于

收到持股 5%以上股东承诺函的公告》（公告编号：2023-058）。

公司于 2023 年 7 月 6 日披露了公司高级管理人员张宜、周明的股份减

持计划，具体内容详见公司于 2023 年 7 月 6 日对外披露的《高级管理人员

股份减持计划的预披露公告》（公告编号：2023-063）。

一、基本情况

截至 2023 年 8 月 30 日，上述股东均未进行减持。

公司董事、高级管理人员 SHENG DAN，高级管理人员刘伟、张宜、周明及持股 5%

以上股东 ZHOU XIAOYAN 保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

公司于近日收到上述股东提前终止本次股份减持计划的通知，其未完

成减持的股份在本次减持期间内将不再减持。

二、备查文件

上述股东出具的《关于提前终止股份减持计划的告知函》。

特此公告。

北京九强生物技术股份有限公司

董事会

2023年8月30日